[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	29.12.2007
	№
	109

	г.Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора области от 18.12.2006 № 111

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора области от 18.12.2006
№ 111 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Кировской области» (с изменением, внесенным Указом Губернатора области от 19.07.2007 № 59), утвердив изменение в Реестре должностей государственной гражданской службы Кировской области. Прилагается.
2. Настоящий Указ вступает в силу с 01.01.2008.

Губернатор

Кировской области
Н.И.Шаклеин

15.01.2008\3:28 PM\C:\Documents and Settings\n328siv\Мои документы\Бланки\чистые\2008\Изменение в Реестр 1.DOC
15.01.2008\3:28 PM\C:\Documents and Settings\n328siv\Мои документы\Бланки\чистые\2008\Изменение в Реестр 1.DOC

[image: image1.png]